2 218,32 2 218,32
7 MIC-05 Multi-LED USB 1 шт. 673,92 673,92
8 M399 MARVO Мишка ігрова RGB-LED USB 2 шт. 308,88 617,76
9 F580X black F&D Акустика 1 шт. 3 299,40 3 299,40

Разом: 30 024,54
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 30 024,54
Усього найменувань 9, на суму 30 024,54 UAH
Тридцять тисяч двадцять чотири гривні 54 копійки

за наш БН  страхування 21000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер